
令和 7年 5月 27日 

保護者の皆さま 

 

沖縄市こども発達支援センター 

   所長  玉城 開 

 

先輩保護者からのお話し会のご案内について 
～特別支援学校編～ 

 

 

 平素より、沖縄市こども発達支援センターへのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。さて、当センターでは、特別支援学校への就学を検討している保護者を対象とし

た「先輩保護者からのお話し会」を予定しております。「先輩保護者からのお話し会」を

通して、就学に関する知識や情報を共有すると共に、保護者同士の交流を深める機会に

なればと思います。参加を希望される方は、下記の内容をご確認の上、期限までに申し

込みをお願いいたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

＊日時：令和７年 6月 27日（金） 13：30 ～ 15：00 

＊場所：沖縄市こども発達支援センター 

    （住所：沖縄市知花 6丁目３6番２９号） 

＊対象：特別支援学校への就学を検討されているお子様の保護者 

＊定員：１５名（定員に達し次第、受付を終了します） 

 ＊申込期限：令和７年 6月 20日（金） 

 

◆申込み方法◆ 

 右の QRコードより申込をお願いいたします。 

 

 

 

◆備考◆ 

 ・駐車スペースに限りがあります。車両は、各世帯１台でお願いします。 

  

  
【お問い合わせ先】 

沖縄市こども発達支援センター 

住所：沖縄市知花 6丁目３６番２９号 

担当：國場 

TEL：098-934-1283 

（小学校編） 


